MyHuUMNanbHoe KaseHHOe yupexaeHue
«OTaen obpasoBaHUA

agMUHMCTPaLUMn

NepBOMaMCKOro paioHa
OpeHbyprckon 06nacTm»

NMPNKAS
16.12.2021 Ne 01/10-172

O pe3ynbTaTax yyacTus 06y4aroLmxcs
7-11 knaccoB B MyHULMN&/IbHOM 3Tarne
BCEPOCCUICKON ONMMNnaabl LLUKONbHNUKOB
B 2021-2022 y4ebHOM rogy

B cootBeTcTBMM C npuKasoM MuHUCTepPCTBa MPOCBELLEHUS  POCCUIACKOM
depepaumm ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTBepxaeHUM [lopsaka MpPoOBeAeHUs
BCEPOCCUICKON ONMMNUNaabl LUKOMbHUKOB» (fanee — TTopsgoK npoBeaeHUs
onMmnuabl), NPMKasoM MUHUCTEPCTBa 06pa3oBaHMst OpeHOYyprckoi obnact oT
12.08.2021 Ne 01-21/1346 «O6 o06ecneyeHUn oOpraHM3aumMn un MNPOBeAeHNUM
BCEPOCCUICKOM ONIMMMMaAb! LKOMbHMKOB B 2021/2022 yye6HOM rofy», B Nepuos,
c 10 Hosbps no 15 pekabps 2021 roja npoBedeH MYHULMNAIbHBIA - 3Tar
BCEPOCCUICKOW ONMMNMNaAb! LUKOMIbHUKOB 7-11 K/1accoB Mo acTPOHOMMK, UCTOPUK,
(PM3NYECKO KyNbType, MpaBy, aHrIMCKOMY A3blKy, OMONOrnM, maremartuke,
PYCCKOMY 3blKY, TEXHOMOrMu, OCHOBaM 0e30MaCHOCTU YKM3HeLEeATeNbHOCTH,
nHpopmatnke 1M UKT,  nuTepatype,  hmsuke,  XvMuK,  reorpaguu,
06LLLeCTBO3HAHNIO, 3KOMOTrNK, 3KOHOMUKe (fanee - Onvmnuaga)

MyHWUMNABbHbIN aTan Onumnuagpl NpPOBOAN/ICA Ha 6aze
006LLle06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLnii, 3a WCK/IOYEHVEM MPaKTUYECKOro Typa
(hM3NYECKOI KYNbTYpbl, KOTOPbIA MPOXOAMN Ha 6aze CNOPTKOMINIEKCA «HANK.

B Onumnuage npuHanm ydactue 575 obydarowmxcs u3 15 - cpedHux, 3
OCHOBHbIX LWKON, hnnmana FAMNOY «TalMMHCKUIA NOIUTEXHUYECKNIA TEXHUKYM.

Mo pe3ynbTaTam MPOBEPKM ONMMMMALHbLIX PaboT opu onpedenvno 19
nobeautenen n 99 npusepos. B wutore: | mecto —19 yyawmnxcs, 2 MecTo
yyaumxcs, 3 MecTo - 74 yyauimxcs.

PaccmoTpeB utoru onvmnuagsbl,

NMPNKASBIBAIO:

1YTBepauTb CNuCKM nobeauTeneid M MNPU3epPOB  MYHULUMMATLHOIO 3Tana
BCEPOCCUIMCKOW ONMMMMadbl WKONbHUKOB (MpunoxxeHne 1).



2.  [oBecTn [0 CBeAeHMS PYKOBOAMTENEN 06LLe0Opa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHUN
(nanee - 00) wmTOrM MYHMUMNATLHOTO 3Tana BCEPOCCUMCKON OnMMMuafbl

LLIKO/MIbHUKOB.
3. Pykosogutenam 00, v 3aMecTUTENSM PYKOBOAMTENE No y4ebHoW paboTe:
3.1. O6paTnTb BHUMaHMe Ha cnabyt MOArOTOBKY Y4alllMXCs MO UCTOpUW,

9KOHOMMKE, 3KOMOrnn, Npasy, aCTPOHOMMUK, aHTINACKOMY S3bIKY.

3.2. CoBepLLEHCTBOBATL PabOTY C 0AaPEHHbIMU AETbMU, UCNOML3YS YIybneHHoe

N3yYeHne OTAeNbHbIX NPeAMETOB.

3.3. LLnpe npakTukoBaTb POPMbI ANCTAHLIMOHHOIO 06pa30BaHus.
3.4. O603HaUNTb PabOTy C OaPEHHBLIMM AETbMW B Pa3/IMYHbIX 006/1aCTAX 3HAHWI

B Ka4YeCTBe OAHOr0 M3 NPUOPUTETHbLIX HamnpaBneHui gestensHocTn QY.

35. MNpoaHann3npoBaTtb pe3ynbTaTUBHOCTb YHacTUS 06y4YatoLMXCA B ONUMMNALE.
3.6. PaspaboTtaTb nfaH MeponpusTUA MO MOBLIWEHWUIO KavecTBa MOArOTOBKU

LLKOMbHMKOB 7-1 1 KNaccoB K Yy4acTUH B MHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3AHMSIX.

3.7. OpraHu3oBaTb TOPXECTBEHHOE BPYYEHWE MNOOLLPUTESIbHLIX  FPamoT
nobeamTensaMm 1 npusepam OnMMnMagbl.
4. KOHTPO/b 3a UCNOMHEHVEM MpPKKa3a OCTaB/IsA 3a COO0M.

7 «OTaen obpasoBaHUs
|1lepBOomarickoro pavioHa
O.B. TiopuHa

PasocnaHo: : MJ10Y «Bonogapckas COLU », MAOY «[MepBomaiickas COLLU». MBOY «[MepBomMalickas
00111», MBOY «CoseTtckasd COLU», MBOY «PeBontouyoHHas COLLU», MBOY «Py6exunHckas COLL».
MBOY «Ypanbckaa C0111», MBOY «Cob6onesckad COLLU», MBOY «OsepHoBckasi COLL», MBOY
«KypnuHckas COLU», MBOY «Cepruesckaas COLU», MBOY «®ypmaHosckas COLU», MBOY
«JleHnHckas COLU», MBOY «ManosalikuHekas COLU», MwuuypuHckas 00111 - dwmaman MBOY
«Cobonesckas COLU», ¥YpapHoeckas OOLL - ¢unman MBOY «PybexunHckas COLU», KameHckas OOMM!

¢unnman MBOY «KpacHoBckasds COLL», paliOHHbIA  METOAMYECKMIA KabWHET.  TalUIMHCKWIA
MOMIMTEXHUKYM



Knacc

Knacc

Cnncok

nobeanTesieH N NPU3EPOB MYHULMNA/ILHOMO 3Tana BCePOCCUIMCKON oNnMMnunagbl
LLIKONbHNKOB M0 NPeaMeTy «AHI/IMACKNIA A3bIK»

HanmeHoBaHne 00

MBOY
oont»
MBOY
cow »

«[MepBomaiickas

«ManosaliknHckas

(od7le

MongoHbs30Ba 3apuHa

bepesoBckasa EceHusn

Cnucok

PesynbTar

B 6annax
40

39

MecTo

1|
npusép

m
npusép

nobeguTenen n NpM3EpoB MyHULUNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIMCKOM onnmMnuagbl
LWKO/IbHUKOB M0 npeameTy «bronornsa»

HanmeHoBaHue OO

MBOY

MBOY

MBOY
COL»
MBOY
COLW»
MBOY

MBOY

MBEOY
CoLl»
MBOY
coul»
MBOY
COLW»
MBOY

MAQOY
cColl»
MBOY
coul»
MBEOY
00 LW»
MBOY

MBOY
oouw »
MBOY
oouw»

«Ypanbckaa COLW »
«CoseTckas COL»
«KpacHoBcKas
«PeBonoLMOHHasA
«Ypanbckaa COLW »
«Cepruesckas COL »
«KpacHoBcKasn
«Cobonesckas
«llanowHMKOBCKAA
«Ypanbckaa COLU»
«Bonopgapckas
«LlWlanowHMKoBCKAas
«MepBomainckas
«Cepruesckas COLL»
«[MepBomalickas

«[MepBomaickas

(ol7le

PamasaHoB Taup

XypaBnesa 3narva

JTaTbiwioBa AHacTtacus

KyHaeBa BepoHuka

Axmep>xaHos PagneH

KHasbknHa | [agexaa

Pa6oBa 9BenunHa

CyneiimeHoB CasiH

TwnereHes PomaH

HagblpwunH Mapcensb

Ma3aeBa EnunsaBseTa

Kaxranunesa KapuHa

TopuHa AHHa

Mpranuesa Nleiina

YBapoBa Japba

F'ynan Cro3aHHa

PesynbTar

B 6annax

23.6

22,4

21,6

20,8

20,6

17.8

17,5

15,9

14,3

25.3

24,5

22.9

19,1

17,3

16,7

16.5

MecTo

|
nobegnTtenb
il
npusép
n
npusép
m
npusép
i
npusép
m
npusép
1
npusép
1
npusép
1
npusép
|
nobeanTtenb
|
nobegnTens
n
npusép
1
npusép
1
npusép
1
npusép
m
npusép



Knacc

Knacc

Cnncok

nobeanTeneit N NPU3EPOB MyHULMMNAIbHOIO 3Tana BCePOCCUNCKOM onnumnuagbl
LLKO/TbHUKOB M0 NpegMeTy «AHITIMACKUIA SA3bIK»

HanmeHoBaHne 00

MBOY
ooLw»
MBOY
COLlW»

«[MepBomaickas

«ManosaliknHckas

(ol7le)

MongoHbs30Ba 3apuHa

bepe3oBckasa EceHus

Cnucok

PesynbTaTr

B 6annax
40

39

MecTo

1l
npuseép
1l
npusép

nobeanTenein U NPU3EPOB MYHULMNANBHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM onnmMmnunagbl
LWKO/IbHUKOB HO npeameTy «buonorunsa»

HanmeHoBaHue 00

MBOY

MBOY

MBEOY
coul»
MBOY
coul»
MBOY

MBOY

MEBEOY
coll»
MBEOY
COLW»
MBEOY
coul»
MBOY

MAOY
COLW»
MBOY
COLW»
MBOY
oo »
MBOY

MBEOY
oo LW »
MBOY
oo »

«Ypanbckaa COL »

«CoBeTckasa COLLU»

«KpacHoBcKas

«PeBONOLMOHHAS

«Ypanbckaa COLU»

«Cepruesckas COLW»

«KpacHoBcKas

«CoboneBcKas

«WanowHMKoBCKAA

«Ypanbckas COLU»

«Bonopapckas

«WanowHMKOBCKasA

«[MepBomaickas

«Cepruesckas COLW»

«[MepBomaickas

«[MepBomaickas

[o)7le

PamasaHoB Taup

XXypaBnesa 3nata

JTaTbiwioBa AHacTacus

KyHaeBa BepoHuKa

Axmefp>xaHoB PagneH

KHAa3bKnHa Hapgexpaa

PaboBa 3BennHa

CyneiimeHoB CasH

T nereHes PomaH

HagblpwunH Mapcens

Ma3aeBa EnusaBeTa

Kaxranvesa KapuHa

TopuHa AHHa

Mprannesa Jleinna

YBapoBa [apb4a

F'ynan Cro3aHHa

PesynbTaTr

B 6annax

23,6

22,4

21,6

20,8

20.6

17,8

17,5

15,9

14.3

25,3

24,5

22,9

19.1

17,3

16,7

16,5

MecTo

1
nobeanTens
n
npusép
1l
npusép
1
npusép
1
npusép
1
npusep
1
npusép
1l
npusép
11
npusép
|
nobeanTtens
|
nobegnTenb
Il
npusép
1l
npusép
1l
npusép
1l
npusép
1l
npunsép



10

10

10

11

11

11

11

11

11

Knacc

7

7

MBOY «KpacHoBCKas
coulwl»

MBOY «KpacHoBCKas
coulwl»

MBOY «CoBetckas COLW »

MAOY «Bonopgapckas
coul»

MBOY «KpacHoBCKas
coul»

MAOQOY «Bonopapckas
coul»

MBOY «KpacHoBCKas
COL»

MBOY «¥panbckasd COLU»

MBOY «lepBoMaliickas
00 LW»

MBOY «PeBontoLNOHHAA
coull»

MAOQOY «Bonopapckas
coul»

MBOY «KpacHoBCKas
coul»

MBOY «O3epHoBCKas
coul»

MAOY «Bonopapckas
coul»

MAOQOY «IllepBomalickas
coull»

MBOY «O3epHoBCKas
cou»

MAOY «[llepBomaickas
COoLl»

MAQY «IllepBomaiickas
COoLl»

MBOY «Ypanbckaa COLU»

EpemeHko AHAapel

ApTaeBa KapuHa

®ponos Aropb

PycanoBckunin PomaH

bucannesa CabpuHa

PoctoBues Kupunn

Quep OkKcaHa

Bnagnmuposa /110 608Bb

Ablw ko AnnHa

®aiisynnmHa TaTbsHa

Xabckmin Hukonam

F'ypeHko Oner

CafuyunkoBaAHHa

paveBa fapbAd

KoneHkoBa Banepus

Cagumkosa Oapba

TyxnueB AnekcaHgap

JoBnaeHko EkaTepuHa

XaHabaeBa unbHas

Cnucok

37,3

36,4

33,4

32,8

32,4

30.2

26.9

25.7

25.5

25

34.7

28.9

25,6

40,7

39,5

37,1

32,6

33,2

32,6

il
npusép
1l
npusép
1l
npusép
1l
npusep

=T
npusép
1l
npusép
1l
npusép
1l
npusép
1
npusép
1l
npusép
1l
npusép
11
npusep
1
npusép
n
npusép
1l
npusép
11
npunsép
1l
npusép
1l
npuseép
1l
npusép

nobegntenein n NPM3EpoB MYHULMUMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM onnmMnuagbl
LWWKONIbHUKOB HO npeameTy «Ieorpadusa»

HanmeHoBaHue OO

KameHckasa 0011l

MBOY «¥panbckag COL »

(o)7e]

L opoxoB Kupunn

PamasaHoB Taup

PesynbTar
B 6annax
30

26.5

MecTo

1l
npusép

1l
npusép



10

Knacc

10

10

MBOY «llepBomaickas
oo »

MBOY «Cepruesckasn
cow »

MBOY «Kpacunosckas
coll»

MBOY «JleHnHcKass COLU »

MBOY «J/leHnHckas COLLU »

TopuHa AHHa

Mpranuesalleiina

116 nokoB Tumodel

KeliknHa Codba

AcTabeB EBreHuii

Cnucok

28

25

34

J3

32.7

L
npusep

1l
npuseép

1l
npusép

1
npuseép

11
npusép

nobegnteneit U NPU3EPOB MYHULMNANBLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKON onnmMnunagbl
LWKO/IbHUKOB M0 npeameTy «Jlutepatypa»

HanmeHoBaHue 00

MAOQOY «[llepBomaickas
couw»

MBOY «[lepBomaiickas
oouw»

MBOY «JleHunHckasd COLU »

MBOY «lepBomalickas
OOLW»

MBOY «O3epHoBCKan
coul»

MBOY «Pyb6exumnckas
coull»

MAOY «IlepBomaickas
coul»

MBOY «O3epHoBCKas
coll»

MAOQOY «Bonopapckas
couw»

MAQOY «lepBomaickas
COLW»

(o7 Ye]
Ll yraesa AHacTacus
TwopuHa AHHa
YepHaeBa HuHa
KopuarnHa Onbra
LWl apmunosa buburynb
ABpeeBa BaneHTuHa
AbpamMmywKnHa AHHa
KywaHoBa AliHa
baypXaHoBHa

MoTanknHa OBeNuHa

JoBunpgeHko EkaTepuHa

PesynbTar
B 6annax
93
82
65
59
51
84
68
58

51

49

MecTo

|
nobeanTens
1l
npusép
1
npusép
1l
npunsép
1
npusép
|
nobeantens
il
npusép
1
npusép
11
npusép
1l
npusép



Knacc

7

Knacc

10

10

10

10

10

10

1

1

Cnucok

nobeauTesnein N NPU3EPOB MyHULMNA/ILHOIO 3Tana BCePOCCUICKON onnMmnuazbl
LLKO/IbHMKOB MO npegmeTy «MaTtemaTuka»

HanmeHoBaHne 00

MBOY «IlepBomaickas
OOLII»

N0

MoTokoB [eHuc

Cnucok

PesynbTar

B 6annax
17

MecTo

m
npusép

nobegntenein n NPM3EpoB MYHULNNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIMCKON onnmMnumagbl
LW KO/IbHUKOB Mo npegmety «OBXK»

HanmeHoBaHue 00

MBOY «CoBeTckass COLU »

MBOY «PeBontounoHHas
couw»

MBOY «[lepBoMmaiickas
00111»

MNOY «Bonopgapckas
cColwl»

MBOY «CoBetckasa COLL »

MBOY «CoBetckas COLU »

MBOY «Bonopgapckas
couw»

MBOY «KpacHoBcKas
couw»

MAQY «IllepBomaiickas
coull»

MAQOY «[lepBomaiickas
couw»

MAOY «Bonopapckas
coull»

MBOY «Pyb6exunHekas
coull»

MAQOY «lepBoMmalickas
coull»

MBOY «Cepruesckas
couwl»

MBOY «llanowHWKOBCKaA
couw»

dunuan TATIOY «TMNT»
n. MepBomanckoro
MBOY «CoBeTckaa COLU »

(ol7le)

bainbysoBa JinaHa

AcTawkKnH Huknrta

CuHYeHKoB[aHuna

3aTneyBa JapuHa

MpbiryHoB Anekcei

CnaboXxeHHMKOBA AHrennHa

AxmeTranunes famup

Bucanuesa CabpuHa

KoBaneHko Jlnnusa

X6aHoBa Mapraputa

Xnpkos PomaH

ABpaeeBa BaneHTnHa

AxmeToBa AnnHa

CepreeBa KceHus

CypkoBa KceHus

AdypmaHoB HukuTa

Mnagkux WBaH

PesynbTar

B 6annax

176

172

232

195

186

225

186

185

253

228

204

203

202

202

219

202

192

MecTo

il
npusép
]
npusép
|
no6beanTtenb
1l
npusép
1l
npusep
|
nobeanTtenb
Il
npusép
1l
npusép
|
nobegutenb
|
nobegnTtenb
1l
npusép
11
npusép
1l
npunsép
1
npusép
Il
npusép
1l
npusép
1
npusep



Knacc

10

10

Knacc

10

10

1n

1n

Cnncok

noGeauTeneii 1 NPU3EPOB MyHULMNA/LHOIO 3TaHa BCEPOCCUIACKON onMMNvabl
LLIKO/IbHUKOB HO ripeameTy «O6LecTBO3HaHMe»

HanmeHoBaHune 00

MBOY «[lMepBomaickas
00111»

MBOY «[lepBOMaliCcKas
ooL»

MHOY «KpacHoBckasa COLU »
MBOY «JleHunHckaa COLWW »

MBOY «CoboneBckasg COLU »

PNO
TwopuHa AHHa
CuHenbHyKoBa | [agexaa
Ceupupgosa AHacTtacus
NioTnkosa NMonnHa

TynoBaAnekcaHpapa

Cnucok

PesynbTar
B 6annax
67

93

69

62

62

MecTo

1l
npusép

1
nobegute

i
npunsép

1l
npusép

1l
npusép

nobeanTenein U NPU3EPOB MYHULLMNANBLHOIO 3Tana BCEPOCCUICKOM onumMnuagbl
LWKOJIbHUKOB MO0 MpeaMeTy «PYCCKUIA A3bIK»

HanmeHoBaHue 00

MBOY «CoBeTcKas
cCoulwl»

MBOY «[epBomainckas
oow»

MAOY «llepBomalickas
cColwl»

MBOY «MepBomMalickas
OO »

MAOY «Bonopapckas
cColwl»

MAOY «Bonopgapckas
cColwl»

MAOY «Bonopgapckas
couw»

MBOY «Cobonesckas
couw»

lo)71e)

Mopos3oBa Buktopusa

XoxnoBa Y nbaHa

Pyceukaa BapBapa

TopuHa AHHa

TypanuneBaAliHypa

[fanamoBa AnaHa

Mykawea AnbbunHa

Antyxosa [lnaHa

PesynbTaTt
B 6annax
34
29
38
37
48.9
46,2

60,6

54,7

MecTo

1
npusép
1
npusép
11
npusép
11
npusép
11
npusép
11
npusép
1l
npusép
1l
npusep



Cnucok
nobeanTeneit U NPM3EPoOB MyHMULIMNAsIbHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKOM oNnuMnmabl
LLUKO/IbHMKOB MO NpeameTy «TexXHO/10rnsa»

Knacc HanmeHoBaHue 00 PNO0 PesynbTar MecTo
B 6annax
7 MBOY «¥Ypanbckas CeBpyk 3nara 23,5 1
cCow » nobeanTtenb
7 MAQOY «Bonogapckas Ll abanuHa MonnHa 16 m
couw» npusép
7 MAOQOY «Bonopapckas AKKywwnmos bynart 16 m
couw» npusép
7 MAOQOY «Bonopgapckas Mewepakos Erop 16 m
CcCoulwl» npusép
8 MAQOY «Bonopgapckas Ab6pyranmesa CabuHa 30 |
COolW» nobegutenb
8 MAOY «Bonogapckas 3umunHa AneHa 29 1
colul» nobeanTens
8 MAQOY «Bonopgapckas AdaHacbeBa Enunsaseta 29 |
coul» nobeanTtens
8 MAOY «Bonogapckas YaTtuHa EkaTepuHa 28 n
couw» npusép
8 MAOY «Bonogapckas MF’Hunomepnosa MpuHa 25 11
cCoulwl» npusép
Cnuncok

no6eamTenein N NPM3EpPoB MYHULIMNAAbHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKON onnMmnuabl
LWKO/TbHMKOB N0 npegmMeTy «Pusnka»

Knacc HavmeHoBaHue 00 PNO PesynbTar MecTo
B 6annax
9 MAOY «Bonopgapckas AxmeTranves Oamup 22 11
coul» npuseép
1 MAOY «Bonopgapckas Ko3nosa Buktopus 38 |
Ccou» nobeanTtens
Cnucok

nobegntenein 1 NPU3EPOB MYHULNMANLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKON 0nnMMnunagbl
LWKO/IbHUKOB N0 NpegMeTy «XUMus»

Knacc HanmeHoBaHue 00 PNO PesynbTaTr MecTo
B 6annax
9 MBOY «[lepBomaiickas TopuHa AHHa 28,5 1

OooL» npusép



Knacc

10

10

10

Cnucok

noGeauTeneld 1 NPU3EPOB MyHULIMNANIBHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON onnMnuapl
LLIKO/MIbHUKOB Mo npeameTy «dusnyeckas KynbTypa»

HanmeHoBaHne 00

MBOY

MBOY

MBOY
coul»
MBOY
CoLW»
MBOY
coul»
MBOY
coul»
MAQOY
coul»
MBOY
COoLl»
MBOY
couw»
MBOY
coul»
MBOY
coll»
MI0OY
COLW»
MBOY

MAQY
coll»
MAQOY
coul»
MAQY
coll»
MAQOY
COLW»
MAOQOY
coul»
MAQOY
COLW»
MBOY
coll»
MAQOY
coul»

«CoBeTckass CO LU »

«CoBeTcKkas COLU»

«O3epHoBCKas

«O3epHOBCKan

«Pyb6exunHckas

«O3epHOBCKaA

«Bonopapckas

«0O3epHoOBCKasd

«KpacHoBcKasn

«Py6exunHckas

«PybexunHckas

«Bonopgapckas

«CoBeTckasa COL»

«Bonopgapckas

«Bonopapckas

«[MepBomalickas

«[MepBomalickas

«Bonogapckas

«Bonopgapckas

«O3epHOBCKan

«[MepBomaickas

(o)7le

Baiiby3oBa /lnaHa

Ll yBannkos MBaH

Kasbinbacos AHBap

T ssKoOBa dBeNnNHa

MypTasuH neb

Apunkanunes AHyap
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